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CONSEJERIA DERECURSOS HUMANOS 
SECRETARI'A TECNICA

e -fecha

Whiles p^a rTcumV^'hst^provk^na/de^H^rT61'0 ^ I9"' d pla2° de DIEZ 

propiedad por el procedimiento de om<d " Tk °S/ excluidos la Provision en 

tmimWRES. mas las vacantes ^
ejercicio , VENGO EN ELEVAR A DEFEVIXIVA lTmisma momento del primer

aspirantes admitedos
APELLIDOS Y NOME re 
Agullo Lopez ,Manuel 
Alba Marin, Jesus

3. Alcaraz Molina, Jose Manuel
4. Almagro Perez, David
5. Alonso Garcia, Juan Carlos
6. Angosto Iglesias, Jesus Damian
7- Aniado Martin, Jose Luis
8. Aranda Diaz, Antonio Manuel
9. Avila Martin, Antonio

D.N.I.
45.294.830
25.688.^79
45.274.474
25.675.379
45.280.953
45.293.170
45.275.702
52.587.165
33.377.051
17.718.410
45.294.694
45.294.539
45.283.241
50.816.403
45.281.629
45.278.381
45.283.409
45.276.984
45.280.247
45.280.304
45.287.379
24.862.153
45.274.152
45.293.839
45.281.074
45.289.871
44.579.618
45.286.752
45.292.586
43.649.479
45.292.958
25.077.156
45.283.489
45.292.253
45.295.006

1.
2.

10. Bayo Herrero, Jose Luis 
1L Belmonte Vega, Miguel Angel
12. Betoret Ramos, Fco Miguel
13. Bombillo Sanchez, Carlos Jose
4. BoyasCantero, Juan Antonio

15. Cano Blazquez, Jose Juan
16. Carrasco Salmeron Carlos Javier
17. Cavilla Lopez, Alejandro
18. Cuadrado Rodriguez, Felix
19. Cuadrado Teruel, Fco. Javier 

Diaz Lopez, Arturo
21. Dris Mohamed, Abdelaui
22. Espinosa de Vega, Manuel
23. Estrada Rueda, Jose Fco 

Fidel Medero, German 
Florensa Conesa, Carlos 
Fomieles Ayala, Jesus 
Galan Cabra, Antonio

28. Gallego Bellido, Jose Luis
29. Garces Cesares, Juan Jose
30. Garcia Benitez, Jose Luis
31. Garcia Diaz, Rimundo
32. Garcia Guerrero, Rafael
33. Garcia Orlet, Oscar 

Gonzalez Cordero, Domingo 
Gonzalez Garcia, Juan Jose

20.

24.
25.
26.
27.

34.
35.




